عصر و شنبه

۲۳ خرداد ۱۳۰۷ - ۲۴ ذیحجه ۱۳۴۶ - ۱۴ ژوئن ۱۹۲۸
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: **ع. س. سوری**
ناشر: **مرکز اطلاعات ایران**
محل اداره: **خیابان لاله زار** عنوان تلگرافی: **اطلاعات**
نمره تلفون: **۴۴۴**
قیمت اشتراك: يكساله ششماهه سه ماهه
تهران ولايات: ۱۰۰ قران ۵۰ قران ۲۵ قران
خارجه: ۱۲۰ قران ۶۰ قران ۳۰ قران